

Leidraad bij vragen, knelpunten en signalen van zorgaanbieders die gerelateerd zijn aan Covid-19.				
Datum	Naam Organisatie	Contactpersoon organisatie	Contactpersoon IGJ	06-nummer contactpersoon IGJ
20/3	iSZW	5.1.2e	5.1.2e	5.1.2e
vraag 1				
Hoe gaat het bij jullie? Hoe krijgen jullie de zorg georganiseerd, zijn er knepunten?		Antwoord:		
vraag 2				
Hoe gaat het met het personeel (ziekteruim, werkdruk)?		Antwoord:		
vraag 3				
Zijn er voldoende beschermingsmiddelen (mondkapjes) beschikbaar?		Antwoord:		
vraag 4				
Verlopen de contacten in de regio en met de GGD en RIVM naar wens?		Antwoord:		
vraag 5				
Is er iets wat de IGJ verder moet weten?		Antwoord: Signaal over omstandigheden waaronder ambulancepersoneel werk moet doen: <ul style="list-style-type: none"> PBM tekorten, niet alleen corona gevaar maar ook ander gevaar – andere ziekten/besmettelijke aandoeningen - dus bij verdeling van PBM graag extra aandacht hiervoor vragen. Antw: <ul style="list-style-type: none"> Ik heb begrepen dat verdeling van PBM verloopt via ROAZén, dus als RAV's dit signaal geven aan iSZW goed om aandacht aan te geven. Verder afgesproken dat ik signaal neerleg bij ons OT. 		
vraag 6				
Is er iets wat de IGJ verder kan doen?		Antwoord: Laagdrempelige mogelijkheid informatieuitwisseling is fijn.		
vraag 7				
(antwoorden die zijn gegeven op vragen dan wel adviezen die zijn meegegeven aan de zorgaanbieder)				